



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
obor majetkoprávní

Bytové družstvo Přístoupimská 390-1-2



Váš dopis zn.

Naše značka
P10-019185/2010

Vyřizuje/linka
Zemanová/232

V Praze dne
8. března 2010

Věc: Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane předsedo, pane místopředsedo,

k Vaší žádosti ze přijaté dne 3.3. 2010 o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve věci prodeje pozemků souvisejících s budovami č.p. 390, 391 a 392 v k.ú. Malešice, která je formulována dvěma otázkami, sdělujeme následující :

1. *návrh na prodej pozemků* dle vymezeného pozemkového celku č. 124 v k.ú. Malešice, družstvu „Bytové družstvo Přístoupimská 390-1-2“, IČ 256 91 481, *byl předložen* Zastupitelstvu MČ P10 *na 15. zasedání* dne 25.6.2009 (schválen usnesením č. 15/65/2009) *na základě opakovaných telefonických příslibů předsedy družstva*, tj. statutárního zástupce družstva, *že kopie podané žádosti s datem přijetí Úřadem MČ P10 nejpozději do konce roku 2007*, tj. aby mohla být *cena kalkulována v cenové hladině roku 2004 v souladu s platnými s platnými „Zásadami pro prodej pozemků souvisejících s I. – XII. etapou privatizace“ (dále jen „Zásady“)* v aktuálním znění dle usnesení ZMČ Praha 10, č. 9/19/2008 ze dne 26.6.2008, *bude doručena Úřadu MČ P10 doložena ve sjednaném termínu, t.j. nejpozději k 25.6.2009*

2. usnesení Zastupitelstva MČ P10 č. 15/65/2009 ze dne 25.6.2009 bylo z důvodu, že Úřadu MČ P10 prokazatelně *nebyla doručena žádost* o odprodej pozemků *k rozhodnému datu tj. 31.12.2007* a to v souladu s platnými „Zásadami“ a na základě *závěru porady o privatizaci za účasti nejvyššího vedení MČ P10, zrušeno s tím, že prodej zastavěných pozemků celku č.124 bude realizován za cenu dle cenové mapy stavebních pozemků platné v době prokazatelného doručení nové žádosti do podatelny ÚMČ Praha 10.*

S pozdravem

Mgr. David Ekstein.
vedoucí odboru majetkoprávního

H. Nováková

v z. Ing. Helena Nováková, CSc.
vedoucí oddělení stavebních úprav

Úřad městské části Praha 10

Odbor majetkoprávní

Oddělení stavebních úprav

Vršovická 68, 101 38 Praha 10

-6-